2020-10-12

報道関係各位

株式会社西武ライオンズ(本社：埼玉県所沢市、代表取締役社長：居郷 肇)では、埼玉西武ライオン

ズ公式マスコットのライナが初めてプロデュースした「ライナプロデュースグッズ I LOVE LINA」

を 10月 16日（金）から販売することが決まりましたのでお知らせします。

多くの人たちを元気に明るく、そして笑顔にしたいというライナの熱い想いから、また“アイドル”

として人気者になることを目標に、今年 6月 15日（月）に、動画共有サービス YouTube 内に「ライ

ナちゃんねる」を開設しました。「挑戦」をテーマに掲げ、ライナが YouTube を通じてクレーンゲー

ムに挑戦する姿や、片手側転にチャレンジするなど“リアルガチな姿”のほか、ファンの皆さまからい

ただいた質問に NG なしでお答えする企画、１週間のコーディネートをファッションショーのように

披露する企画など、ファンの皆さまにお楽しみいただける動画をお届けしています。10月 12日現在、

チャンネル登録者数は 1万人を突破しました。

今回、ライナが初めてグッズのプロデュースに挑戦。商品のラインナップ選定からデザインまで、ラ

イナが一生懸命考えたオリジナルグッズは、持っているだけでも可愛いリボン巾着や、ライナのよう

にいつでも可愛いお顔をチェックできるミラー、ライナに変身できるマスクカバーなど全部で 7 種類

の豪華ラインナップです。本日投稿の動画では、ライナが商品を紹介する様子をお届けします。

詳細は次頁の通りです。

【ライナ コメント】

なんと！！！！はじめてのライナプロデュースグッズが、できたよ〜！！とーってもキュートでし

ょ！！？みんながおおよろこびしてくれることをイメージして、ワクワクしながらつくったよ〜♪ラ

イナちゃんねるとうろくしゃすう５まんにんたっせいしたら、このグッズをもってイベントするのが、

ゆめ！みんなゲットしてくれると、うれしいな♡ I LOVE LINA グッズを、よろしくね！

【ライナちゃんねる概要】

チャンネル名：ライナちゃんねる

（https://www.youtube.com/channel/UCwegO-yIN5uET6UZqYceIaA）

開設日：2020 年 6 月 15 日(月)／毎週月曜日に更新

【ライナのプロフィール】

名前：ライナ（Lina）

誕生日：5 月 5 日

身長：165cm／体重：ヒ・ミ・ツ

特技：ダンス／好きな食べ物：おいしいおにく

T w i t t e r：https://twitter.com/lions_lina

Instagram：https://www.instagram.com/lina_lions_official/?hl=ja

「とーってもキュートでしょ！！？」

球団公式マスコットのライナが〝初プロデュース！〟

ライナに変身できるマスクカバーなど「ライナプロデュースグッズ I LOVE LINA」

全 7種類を 10月 16日(金)から販売開始！

ライナと、ライナが初めてプロデュースしたグッズ I LOVE LINA

https://www.youtube.com/channel/UCwegO-yIN5uET6UZqYceIaA
https://twitter.com/lions_lina
https://www.instagram.com/lina_lions_official/?hl=ja

【ライナプロデュースグッズ I LOVE LINA 販売概要】

販売開始日 10 月 16 日（金）10 時

販売場所 ライオンズストアオンライン（https://store.seibulions.jp/）

商品名 フェイスタオル リボンきんちゃく ポーチ

価格 2,100 円（税込） 1,300 円（税込） 2,200 円（税込）

サイズ 33cm×80cm 20cm×16cm 23cm×16.7cm×7cm

素材 綿 エステルサテン ポリエステル

商品画像

商品名 ステッカー トートバッグ

価格 700 円（税込） 3,000 円（税込）

サイズ A6 41cm×47cm

素材 塩化ビニール トロマット

商品画像

商品名 シャインフレームミラー へんしんマスクカバー

価格 1,300 円（税込） 1,300 円（税込）

サイズ 11cm×12cm×1.1cm Kids／M

素材 PS・ガラス ポリエステル

商品画像

【お客さまのお問合せ先】

埼玉西武ライオンズインフォメーションセンター  TEL．（0570）01-1950（平日 10 時～18 時）

一軍公式戦非開催日（平日 10 時～18 時）

※一軍公式戦の開催がない土・日・祝日は休日となります。

一軍公式戦開催日のデーゲーム（10 時～18 時）

一軍公式戦開催日のナイターゲーム（10 時～20 時）

https://store.seibulions.jp/